
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SPALIO 27 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. spalio 27 d. Nr. TPP-9 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2022-10-27 nuo 11:00 val. iki 12:30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai.  

Posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys. Posėdyje dėl objektyvių pateisinamų priežasčių 

nedalyvavo 4 tarybos nariai: Mindaugas Gudas, Artūras Jacevičius, Erika Kižienė ir Austėja 

Miknevičiūtė. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Posėdyje 

dalyvauja 21 tarybos narys, sprendimų projektus pristatantys specialistai, kiti suinteresuoti asmenys 

ir svečiai (kviestųjų į posėdį ir kitų asmenų, dalyvavusių posėdyje, sąrašas pridedamas). Informavo, 

kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). Supažindino su posėdžio tvarka. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis supažindino su Vyriausybės atstovų įstaigos 

Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 2022 m. spalio 21 d. Reikalavimu Nr. TR5-41 (5.5E) 

„Dėl Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo tinkamo įgyvendinimo ir už korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens pareigybės tvirtinimo“, informavo, kad Reikalavimas 

tarybos nariams susipažinimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu. 

 

 Posėdžio pirmininkas Saulius Margis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų. Paklausė, ar bus viešų 

pranešimų. 

 Tarybos narys Gediminas Grybė paprašė žodžio posėdžio eigoje (žiūrėti vaizdo įrašą). 

  

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 12 

klausimų.  

Siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai neturėjo. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl leidimo Viešajai įstaigai Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui 

įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=4
https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=4
https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=166
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2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (nešiojamųjų kompiuterių) perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

3. Dėl skatinimo priemonės skyrimo trūkstamos specialybės gydytojui, atvykusiam dirbti 

į Viešąją įstaigą Pakruojo ligoninę. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo T-154 ,,Dėl 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Aušra Butnorienė. 

 

5. Dėl mokesčio už socialines paslaugas Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre 

patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Butnorienė. 

 

6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-342 

„Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio kelių transporto 

viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m.  kovo 31 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

8. Dėl Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, 

visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai vertinimo kriterijų nustatymo 

ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

9. Dėl informacijos pateikimo apie AB „Klovainių skalda“ parengto Pakruojo rajono 

Klovainių telkinio dolomito išteklių dalies naudojimo plano sprendinių koregavimą. 

Pranešėjas AB „Klovainių skalda“ projektų ir inovacijų direktorius Imantas Kuncevičius. 

 

10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-327 

,,Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

11. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ atleidimo nuo 2022 metų valstybinės žemės nuomos 

mokesčio. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

12. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ atleidimo nuo 2022 

metų valstybinės žemės nuomos mokesčio.  

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 
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Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl leidimo Viešajai įstaigai Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui įsigyti tarnybinį 

lengvąjį automobilį“. 

 

Prieš 1 klausimo „Dėl leidimo Viešajai įstaigai Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centrui įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi jo šeimos medicinos klinika „Medicus LT“ 

teikia identiškas paslaugas. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 10, „prieš“ – 6, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi jos šeimos medicinos klinika „Medicus 

LT“ teikia identiškas paslaugas. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 10, „prieš“ – 6, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 1 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.08 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl leidimo Viešajai įstaigai Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centrui įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį.  

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekte: 

▪ preambulės antroje eilutėje datą, vietoje: „2019 m. spalio 30 d.“ rašyti „2019 m. spalio 

31 d.“; 

▪ antroje pastraipoje vietoje: „35 00,00“ rašyti „35 000,00“. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota už sprendimo projektą su pataisymais: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-255. 

 

Prieš 2 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.11 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo tarybos 

nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto (nešiojamųjų kompiuterių) 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-256. 
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Prieš 3 klausimo „Dėl skatinimo priemonės skyrimo trūkstamos specialybės gydytojui, 

atvykusiam dirbti į Viešąją įstaigą Pakruojo ligoninę“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi jos marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 9, „prieš“ – 7, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

2) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 9, „prieš“ – 7, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

3) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 10, „prieš“ – 6, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

4) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 7, „prieš“ – 7, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

5) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, nes artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 7, „prieš“ – 8, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

Prieš 3 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.17 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Audrius Kazlauskas. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl skatinimo priemonės skyrimo trūkstamos specialybės gydytojui, 

atvykusiam dirbti į Viešąją įstaigą Pakruojo ligoninę. 

 Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė, meras Saulius Margis, tarybos nariai Gediminas Grybė, 

Rasutė Anušauskienė, Justinas Macijauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-257. 

 

Prieš 4 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.22 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo tarybos 

narys Audrius Kazlauskas. 

https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=993
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Prieš 4 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. 

sprendimo T-154 ,,Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, kadangi 

žmona dirba Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 7, „prieš“ – 6, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. 

sprendimo T-154 ,,Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

  Pranešėja Aušra Butnorienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-258. 

 

Prieš 5 klausimo „Dėl mokesčio už socialines paslaugas Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių 

centre patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, 

kadangi žmona dirba Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 8, „prieš“ – 5, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl mokesčio už socialines paslaugas Klovainių sutrikusio intelekto 

jaunuolių centre patvirtinimo. 

 Pranešėjas Aušra Butnorienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-259. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-260.  

 

Prieš 7 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m.  kovo 31 d. sprendimo 

Nr. T-88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 
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1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi turi turto viename iš sąraše minimų objektų 

sodų bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 4, „prieš“ – 10, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sūnus turi turto viename iš sąraše minimų 

objektų sodų bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 4, „prieš“ – 10, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m.  kovo 31 d. sprendimo 

Nr. T-88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-261. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, 

kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai vertinimo kriterijų 

nustatymo ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narys Gediminas Grybė, meras Saulius Margis, tarybos narė Rūta Sausienė 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 4. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-262.    

 

9. Dėl informacijos pateikimo apie AB „Klovainių skalda“ parengto Pakruojo rajono 

Klovainių telkinio dolomito išteklių dalies naudojimo plano sprendinių koregavimą. 

Pranešėjas AB „Klovainių skalda“ projektų ir inovacijų direktorius Imantas Kuncevičius 

atsakė į tarybos narių Gedimino Grybės, Audriaus Kazlausko, Justino Macijausko klausimus (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

Pasisakė meras Saulius Margis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Jovita 

Kirdeikienė, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos narys Valdas Kanišauskas. 

Informacija išklausyta. 

 

Nuo 11.36 val. posėdžio salę dėl objektyvių priežasčių paliko ir toliau posėdyje nedalyvavo 

tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

Toliau posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių. 

 

https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=1899
https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=2332
https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=2332
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Prieš 10 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr. T-327 ,,Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 4, „prieš“ – 8, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 0, „prieš“ – 10, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

3) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 2, „prieš“ – 8, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

4) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 2, „prieš“ – 9, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr. T-327 ,,Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-263. 

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ atleidimo nuo 2022 metų valstybinės 

žemės nuomos mokesčio. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 16, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-264. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ atleidimo 

nuo 2022 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  
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Pasisakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Saulius Gegieckas, Virginija Kazlauskienė, Rūta 

Sausienė, Valdas Kanišauskas, Virginijus Kacilevičius, Alvydas Žuvininkas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-265. 

 

 

Posėdžio pabaigoje pasisakė tarybos nariai Virginija Kazlauskienė, Saulius Gegieckas, 

Gediminas Grybė, Alvydas Žuvininkas (žiūrėti vaizdo įrašą).  

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą, 

informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. lapkričio 24 d.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=3573
https://youtu.be/AgT7vrZYeYY?t=4041

